:nmi!"_*__i

X000000243

X000000303 i SKRIN

X000000347 SPODNI SKRINKA POD UMYVADLO 600
X000000426

X000000244
X000000304
X000000349
X000000427

X000000245

X000000305 A AT
X000000350 SPODNI SKRINKA POD UMYVADLO 800 L

X000000428
X000000246
X000000306
X000000351
X000000429

X000000248

X000000307
X000000352 ZRCADLO 600

X000000430

SPODNi SKRINKA POD UMYVADLO 700

SPODNi SKRINKA POD UMYVADLO 800 P

kBanudukauven.

kBanidikavieto.

DB

(]
Inl g (© NAVOD NA MONTAZ
e MONTAGEANLEITUNG
INSTRUKCJA MONTAZU

Q:" MHCTPYKLIMSI MOHTAXA

X000000250
X000000309
X000000354
X000000432

X000000247
X000000310
X000000355
X000000433

X000000251
X000000311
X000000356
X000000434

X000000249
X000000308
X000000353
X000000431

INSTALATION INSTRUCTION
(@D OsSSZESZERELESI UTMUTATO
GK)  NAVOD PRE MONTAZ
IHCTPYKLIIS 3 MOHTAXY

ZRCADLO 800

BOCNI SLOUP VYSOKY R ] @

BOCNIi SLOUP VYSOKY L

ZRCADLO 700

CZ Vyrobek musi byt zapojen podle platnych norem a predpistl, smi jej pfipojit pouze osoba s potfebnou elektrotechnickou kvalifikaci.

SK Vyrobok musi byt zapojeny podrfa platnych noriem a predpisov, smie ho pripojit len osoba s potrebnou elektrotechnickou kvalifikaciou.

EN The product must be connected according to the applicable standards and regulations and may be connected only by a person with the necessary electrician qualifications.
DE Das Produkt muss nach den geltenden Normen und Vorschriften und nur von einer qualifizierten Elektro-Fachkraft angeschlossen werden.

PL Produkt nalezy montowaé wg obowigzujgcych norm i przepiséw, instalacje lampy moze wykonaé tylko osoba z odpowiednig kwalifikacjg elektrotechniczng.

HU Aterméket az érvényes szabvanyok és elSirasok szerint kell bekétni, és csak megfeleld elektrotechnikai képzettséggel rendelkez8 személy végezhetil

RU Wzpenue nomkHo GbiTb NOAKIIOHEHO COMMacHO AEHCTBYIOLIMM HOPMaM U NpeanMcaHuaM, NOAKIIoHUTL € MOXET TOMbKO CrieLuaniucT ¢ Heo6XoAMMOA 3reKTPOTeXHUYECKOoM

UA Bupi6 Mycutb OyTy ninknioyeHuit BinnoBiaHO A0 YWHHUX CTaHAAPTIB | HOpMaTUBHUX aKTiB, NigKMioYaTH Koro Mae nuiue ocoba 3 Heo6XiAHOI eNeKTPOTeXHIYHOI

Ccz/sK let zaruky

DE jahre garantie

GB years of guarantee
HU év garancia

PL lata gwarancji

RUS neTt rapaHTum
UA POKUB rapaHTum




0061

09

€
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